
UCHWAŁA NR XXVIII/230/2013
RADY GMINY RUDNIKI

z dnia 26 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 
przyznwania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia, a także kryterium i tryb przyznawania 

nagród

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. 
z 2013 roku poz. 594/, art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2, art. 54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - 
Karta Nauczyciela /Dz.U. z 2006 roku Nr 97, poz. 674 z późn. zm./, po uzgodnieniu z Zarządem Oddziału 
Związku Nauczycielstwa Polskiego w Rudnikach, Rada Gminy Rudniki uchwala: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXXI/238/09 Rady Gminy Rudniki z dnia 26 listopada 2009 roku w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do 
wynagrodzenia, a także kryterium i tryb przyznawania nagród, zmienionej uchwałą Nr XXI/179/2013 Rady 
Gminy Rudniki z dnia 5 marca 2013 roku wprowadza się następującą zmianę: 

- § 13 otrzymuje brzmienie: 

"§ 13.1. Dyrektorowi przedszkola liczącego do 25 uczniów przysługuje dodatek w wysokości od 5% do 15% 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela stażysty. 

2. Dyrektorowi przedszkola liczącego od 26 do 50 uczniów przysługuje dodatek w wysokości od 15% do 
20% wynagrodzenia zasadniczego stażysty. 

3 Dyrektorowi przedszkola liczącego od 51 do 100 uczniów przysługuje dodatek w wysokości od 15% do 
30% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela stażysty."

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudniki. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Edward Gładysz

Id: DE9C2B13-8000-4F60-B3FC-8959EC061F54. Podpisany Strona 1




